11

НОВОСЫДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

26.08.2021

       с. Новая Сыда

    № проект
О внесении изменений  и дополнений в решение Новосыдинского сельского Совета депутатов  от 26.02.2021 № 7-34-Р «Об утверждении Положения о поощрении муниципального служащего муниципального образования Новосыдинский сельсовет»
         На основании статьи 11 Закона Красноярского края от 24.04.2008
№ 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», в соответствии с заключением Управления территориальной политики Губернатора Красноярского края от 14.07.2021 № 24-08377 по результатам юридической экспертизы муниципального нормативного правового акта, со статьей  7 Устава Новосыдинского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края , Новосыдинский  сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1.Внести в Решение следующие изменения и дополнения:
  1.1пункт 3.3.раздела 3 приложения к Решению исключить;

  1.2.пункт 1.4. приложения к Решению дополнить текстом следующего содержания: «(при наличии) или сведения о трудовой деятельности, предусмотренные в соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации»
     2. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагаю на себя
      3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Новая Сыда»
Глава

Новосыдинского сельсовета                                                                     В.И. Арне